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	REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA

	
	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS

SUDSKI SAVET KOSOVA



      FORMULARI PER KOMPENZIMIN E AVOKATIT MBROJTES
	Gjykata

Sud
	
	Dega
	

	Departamenti
	
	Nr. Lendes 
	

	Emri dhe mbiemri I mbrojtesit
	
	Emri dhe mbiemri i te akuzuarit 
	


Pjesa I. – Shqyrtim i shkresave
	Departamenti

	Vlera
	Data e shqyrtimit te shkresave
	Shkresat e shqyrtuara
	Verejtje 

	Departamenti i Pergjithshem 


	10 EUR
	
	
	

	Departamendi i Krimeve te Renda 
	20 EUR
	
	
	

	Departamenti per te Mitur


	20 EUR
	
	
	


Verejtje - Per shqyrtimin e shkresave,mbrojtesi kompensohet vetem nje here
Pjesa II. – Perfaqesimi i te pandehurit 
	Departamenti
	Pershkrimi i llojit te vepres
	Cmimi

(EUR
	Data e seances
	Prej – deri (oret)
	Totali i oreve
	Pagesë për orë: ora e pare në Gjykatë (EUR)

	Pagesa për orët shtesë në gjykatë (30%)



	Departamenti i Pergjitshem
	Per veper penale per te cilen parashihet denimi deri ne tri vite burg 
	40 
	
	
	
	
	

	
	Per veper penale per te cilen parashihet denimi deri ne pese vite burg 
	48 
	
	
	
	
	

	
	Per veper penale per te cilen parashihet denimi deri ne dhjete vite burg 
	68 
	
	
	
	
	

	Departamenti i Krimeve te Renda dhe te mitur 
	Per veper penale per te cilen parashihet denimi  deri dhjete vite burg
	68
	
	
	    
	
	

	
	Per veper penale per te cilen parashihet denimi mbi dhjete vite burg
	80
	
	
	     
	 
	

	
	Veprat penale te krimit te organizua
	127.50
	
	
	
	
	

	
	Veprat penale mbi 20 vjet burg 
	150 


	
	
	
	
	


Pjesa III – Mjetet te rregullta juridike

	Mjeti juridik 
	Cmimi

(EUR
	Shenoni me ‘√’ perpilimin e aktit

	Perpilimi i ankese kunder aktvendimit


	40
	

	Perpilimi i parashtresave per veper penale per te cilen parashihet denimi deri ne tri vite burg 
	40 
	

	Perpilimi i parashtresave per veper penale per te cilen parashihet denimi deri ne pese vite burg 
	48 
	

	Perpilimi i parashtresave per veper penale per te cilen parashihet denimi deri ne dhjete vite burg 
	68 
	       

	Perpilimi i parashtresave per veper penale per te cilen parashihet denimi mbi dhjete vite burg
	80
	

	Perpilimi i ankeses kunder aktgjykimit dhe mjeteve te jashtezakonshme per veper penale deri ne tre vjet
	80
	

	Perpilimi i ankeses kunder aktgjykimit dhe mjeteve te jashtezakonshme per veper penale deri ne pese vjet
	96
	

	Perpilimi i ankeses kunder aktgjykimit dhe mjeteve te jashtezakonshme per veper penale deri ne dhjete vjet
	136
	

	Perpilimi i ankeses kunder aktgjykimit dhe mjeteve te jashtezakonshme per veper penale mbi dhjete vjet
	160
	


SHUMA E PERGJITHSHME PER PAGESE 

(mbledhja e shumave totale nga Pjesa I, II dhe III) 
____________________ EUR
Limiti i kompenzimit eshte 500 EUR per muaj.
	
	
	
	
	      


Kryetari I trupit gjykues                          
Data
Kryetari i gjykatës

	Formularin për kompensim të plotësuar dhe të nënshkruar sipas paragrafëve 9.1 dhe 9.2 dhe Fature]ën valide me të dhënat sipas paragrafit 10.1 dhe 10.2 avokati mbrojtës me shpenzime publike: i.- e dorzëon te Zyrtari Financiar I Gjykates / respektivisht arkatari i Deges. - Dorëzimi i dokumentacionit për mujain  paraprak detyrimisht bëhet nga data 01(një) deri me 05 (pesë) të muajit vijues.


	
	Vula e gjykates 


VEREJTJE – FORMULARI DUHET TE SHTYPET NE NJE FLETE TE VETME NE TE DY FAQET, NE TE KUNDERTEN NUK PRANOHET. 
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